353477 025304

Г лаве Катав-Ивановского
муниципального района

ПРОКУРАТУРА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРОКУРАТУРА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Катав-Ивановская городская

прокуратура
ул. Красноармейская, 68,

г. Катав-Ивановск,
Челябинская область, 456110

04.08.2023 № Исорг-20750048-538-23/-20750048

На №

Шимановичу Н.И.

Главе Юрюзанского
поселения

Добровольскому А.А.

городского

Главе Катав-Ивановского
городского поселения

Елисееву А.А.

И Н Ф О РМ А Ц И Я
%

В текущем году в соответствии с планом работы Межгосударственного
совета по противодействию коррупции под эгидой Межгоссовета Генеральной
прокуратурой Российской Федерации организовано проведение
Международного молодёжного конкурса социальной антикоррупционной
рекламы «Вместе против коррупции!».

Прием конкурсных работ (антикоррупционных плакатов и видеороликов)
осуществляется на сайте конкурса www.anticorruption.life до 1 октября 2023 года.

На указанном сайте размещены Правила проведения конкурса, которые
доступны на всех официальных языках Организации Объединённых Наций.

Подведение итогов конкурса планируется приурочить к Международному
дню борьбы с коррупцией. Информация о конкурсе опубликована на Едином
портале прокуратуры Российской Федерации
(https://epp.genproc.gov.ru/web/gpr/massniedia/news7iteiTF87485150) и на сайте
исполнительного комитета Содружества независимых Г осударств
htts://cis.minsk.by/news/25296).

Учитывая изложенное, прошу Вас организовать информационную
поддержку в целях оказания содействия в привлечении максимального
количества участников путем распространения анонсирующих материалов в
средствах массовой информации, школах, вузах, на объектах наружной рекламы,
транспортной инфраструктуры и в местах массового пребывания людей.

Информацию о проделанной работе прошу предоставить не позднее
11.08.2023

Катав-Ивановский городской прокурор

советник юстиции

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат 00СЕ561
Владелец Н овож енов В ячеслав
Действителен о 06.06.2023 по 29.'

В.Н. Новоженов

ввез-ше—
Николаевич АЦМИНИС .

8.2024 Катав-Ив£ н
муниципального

трацвд
оеского

Челябинской области*

Входящий № QQt  У

http://www.anticorruption.life
https://epp.genproc.gov.ru/web/gpr/massniedia/news7iteiTF87485150